令和７年　月　日

滋賀県土木交通部長　宛

令和７年度幼児交通安全功労団体表彰に係る被表彰団体の推薦について

このことについて下記のとおり推薦します。

記

１　被推薦者
ふりがな
　　　団体名

２　推薦者（団体の場合は団体名と代表者名を記入してください。）
　　　ふりがな
　　・氏名

　　・住所

・電話番号

３　推薦書　　　　別紙のとおり

滋賀県幼児交通安全功労団体表彰推薦書

（推薦者　　　　　　　　　　　　　）

	区　　分
	摘　　　　　　要

	ふりがな
団体名
結成年月

	ふりがな
代表者名
生年月日

	所在地
担当者・連絡先

	会員数

	功労の具体的内容
（実績等）

	今までに受けた表彰

	参考事項

　本推薦書に係る情報は個人情報保護法に基づいて適正な管理をします。また、この情報は「滋賀県幼児交通安全功労団体表彰」の目的以外に使用することはありません。